comptats a partir de l’endemà de la signatura de l’Acta de  
recepció final de les obres. 

6. PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

6.1. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 

El Pressupost d’Execució Material (P.E.M.) puja la quantitat de: 

CINC CENTS ONZE MIL CINC CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB DEU CÈNTIMS (511.589,10 €) 

6.2. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE 

El Pressupost d’Execució per Contracte  (P.E.C.) puja la quantitat de: 

SET CENTS TRENTA-SIS MIL SIS CENTS TRENTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS  (736.637,15 €) 

7. CLASSIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA 

La classificació empresarial és un requisit de capacitat i solvència que han d’acreditar les empreses en els procediments 
d’adjudicació de determinats contractes administratius, d’acord amb l’article 77 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de